海门市人民政府办公室文件
海政办发〔2019〕11号

[image: image1.wmf]
市政府办公室关于做好
2019年无偿献血工作的通知
海门经济技术开发区、海门工业园区管委会，各区、镇人民政府（管委会），市各委办局，市各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
为切实做好2019年我市无偿献血工作，确保临床安全用血需要，根据《中华人民共和国献血法》、《江苏省献血条例》、《海门市无偿献血暂行管理办法》规定，结合我市血液供需现状，现就做好2019年无偿献血工作通知如下：

一、工作任务

根据我市医疗卫生事业发展实际，2019年我市无偿献血总量确定为12500人份，全市临床用血自给率达到100%，自愿无偿献血量达到无偿献血总量的100%。

二、工作要求

 （一）以我市“十三五”卫生事业发展规划为蓝图，确保无偿献血保持与卫生事业整体发展同步。无偿献血工作直接关系到临床用血的需要和安全，是一项涉及民生的社会性工作，各区镇、各有关部门要继续从构建社会主义和谐社会，维护人民群众生命健康安全的高度，不断强化我市血液保障体系，确保完成无偿献血任务。今年我市将继续把各区镇、各部门无偿献血工作完成情况纳入考核指标体系，作为年度评先评优的重要内容之一。

（二）以各区镇为主导，加强各部门联动，确保无偿献血目标任务圆满完成。各区镇、各部门要加强对管辖区内无偿献血工作的领导和规划，形成“党委重视、分管领导具体负责、职能部门积极实施、社区广泛参与”的工作局面，组织、协调有关部门共同做好无偿献血工作，并鼓励公务员率先献血。

各政府组成部门要按照各自职责，协同做好无偿献血工作；各新闻媒体要积极开展无偿献血的公益性宣传；各区镇、文明办、红十字会，要充分利用各自组织网络，结合工作实际，积极参与推动无偿献血工作；各级工会、共青团、妇联等群众组织要发挥自身优势，积极参与宣传组织发动工作。

（三）以市卫健委和血液管理机构为枢纽，加强管理，使无偿献血保持招募服务和采供需一体的规范化衔接。有序改善和创新团体自愿无偿献血模式，使无偿献血保持社区、企事业公民积极参加的优良传统，有机统筹和拓展个人自愿无偿献血工作，使无偿献血保持两支队伍的优势。市卫健委要牢固树立“血液安全重于泰山”的质量意识，强化血液采集、送检、储存、供应和使用的全过程监管，坚决杜绝可控因素造成经输血感染疾病事件的发生。同时，督促各医疗机构健全临床用血规范，科学分析临床用血的实际需要，做到合理用血、科学用血，提高利用率，降低报废率。

海门市人民政府办公室

2019年3月19日
2019年度全市无偿献血指导任务
                                                                    （单位：人)
	序号
	单位
	计划任务
	完成时间
	序号
	单位
	计划
任务
	完成时间

	1
	市委办
	5
	1-3月
	32
	应急管理局
	10
	7-9月

	2
	人大办
	3
	1-3月
	33
	水利局
	18
	7-9月

	3
	政府办
	5
	1-3月
	34
	广播电视台
	18
	7-9月

	4
	政协办
	3
	1-3月
	35
	海门日报社
	12
	7-9月

	5
	纪委（监委）
	32
	1-3月
	36
	文广旅游局
	15
	7-9月

	6
	政法委
	3
	1-3月
	37
	江苏有线海门分公司
	15
	7-9月

	7
	组织部
	6
	1-3月
	38
	政府投资工程项目建设中心
	3
	7-9月

	8
	宣传部
	4
	1-3月
	39
	公共资源交易中心
	4
	7-9月

	9
	统战部
	3
	1-3月
	40
	行政审批局
	25
	7-9月

	10
	编办
	2
	1-3月
	41
	司法局
	8
	10-12月

	11
	老干部局
	3
	1-3月
	42
	退役军人事务局
	3
	10-12月

	12
	发改委
	12
	1-3月
	43
	医疗保障局
	3
	10-12月

	13
	人社局
	25
	1-3月
	44
	地方金融监管局
	5
	10-12月

	14
	人武部
	10
	4-6月
	45
	电信公司
	40
	10-12月

	15
	公安局（系统）
	150
	2-3月
	46
	邮政公司
	50
	10-12月

	16
	民政局
	15
	4-6月
	47
	供电公司
	70
	10-12月

	17
	住建局
	20
	4-6月
	48
	移动公司
	30
	10-12月

	18
	交通运输局
	35
	4-6月
	49
	工  行
	30
	10-12月

	19
	农业农村局
	50
	4-6月
	50
	建  行
	35
	10-12月

	20
	教育体育局（系统）
	780
	4-6月
	51
	中  行
	35
	10-12月

	21
	卫健委（系统）
	538
	1-2月
	52
	农  行
	45
	10-12月

	22
	审计局
	6
	7-9月
	53
	农商行
	80
	10-12月

	23
	自然资源局
	15
	7-9月
	54
	江苏银行
	10
	10-12月

	24
	统计局
	4
	7-9月
	55
	人民保险
	15
	10-12月

	25
	科技局
	5
	7-9月
	56
	人寿保险
	15
	10-12月

	26
	财政局
	15
	7-9月
	57
	烟草公司
	10
	10-12月

	27
	城管局
	50
	7-9月
	58
	新华书店
	18
	10-12月

	28
	市场监管局
	40
	7-9月
	59
	信访局
	5
	10-12月

	29
	税务局
	60
	7-9月
	60
	保障房集团公司
	12
	10-12月

	30
	商务局
	8
	7-9月
	61
	城发集团公司
	30
	10-12月

	31
	总工会
	7
	7-9月
	62
	交建集团公司
	60
	10-12月

	序号
	单位
	计划任务
	完成时间
	序号
	单位
	计划
任务
	完成时间

	63
	四甲镇
	450
	3月
	75
	江心沙农场
	50
	12月

	64
	余东镇
	330
	3月
	76
	中兴能源
	(60)
	12月

	65
	海门港新区
	660
	4月
	77
	中南建设
	(60)
	12月

	66
	临江新区
	330
	5月
	78
	通光集团
	(80)
	12月

	67
	常乐镇
	390
	6月
	79
	海螺水泥
	(50)
	12月

	68
	海门工业园区
	470
	7月
	80
	南通回力
	(50)
	12月

	69
	正余镇
	330
	8月
	81
	金轮科创
	(50)
	12月

	70
	海门高新区
	490
	9月
	82
	团市委
	(50)
	12月

	71
	海门经济技术开发区
	320
	10月
	83
	妇联
	(50)
	12月

	72
	海永镇
	35
	11月

	73
	悦来镇
	560
	11月

	74
	三厂工业园区
	320
	12月

（如有疑问请和市献血办公室联系，联系电话：82223493。）

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2019年3月19日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1614577224

_1614577225

_1614577226

_1085810014.doc